
                                                 

Istituto Comprensivo Statale “G. LEOPARDI” 
via A. Licata s/n - 92027 Licata - Tel 0922/892766- Fax 0922/894192 

PO agic833007@istruzione.it PEC agic833007@pec.istruzione.it  C.F. 81000730846 
 

 

Al sito web della scuola  

  

    

 

Il Dirigente scolastico, 

VISTA la disposizione del 10 luglio 2018 dell’Ufficio V Ambito Territoriale per la  

                       Provincia di Agrigento, relativa alla pubblicazione delle Graduatorie    

                       provvisorie d’istituto di terza fascia del personale ATA – D.M. n. 640 del  

                       30.08.2017 – , triennio 2017/2019 

 

DISPONE 

la pubblicazione all’albo on line dell’Istituto delle graduatorie provvisorie di Istituto di Terza Fascia 

del personale ATA per il triennio scolastico 2017/2019.  

Avverso le suddette graduatorie, così come previsto dall’art. 9 del D.M.717 DEL 5/9/2014 è  

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve 

essere prodotto entro 10 giorni (26.07.2018) dalla data di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie.  

Gli aspiranti possono visionare su “Istanze on line”, la funzione web di visualizzazione della 

posizione assunta nelle graduatorie.  

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                               Dott. Maurizio Buccoleri 
                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                      ai sensi dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. 39/93 

 

 

 

mailto:agic833007@istruzione.it
mailto:agic833007@pec.istruzione.it



